1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

CNPJ:82.826.462/0001-27

Rua XV de Novembro, 26 - Centro

CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação, com fundamento na Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores,

conforme Art. 24, Inciso X, tendo como Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEIS QUE SERÃO USADOS

PELA ASSISTÊNCIA SOCIAL E PELA CIDASC – COMPANHIA INTEGRADA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA, NESTE MUNICÍPIO DE ARROIO

TRINTA, CONFORME AVALIAÇÃO  FEITA PELO CORRETOR DE IMÓVEIS NELOI ÂNGELO

ZAPELINI – CRECI: 14.933,  DA IMOBILIÁRIA INCORPORADORA E CONSTRUTORA SALTO

VELOSO, DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, ESTADO DE SANTA CATARINA, nestes termos.

Processo Licitatório: Nº 0015/2015

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 0003/2015.

Fornecedor:     MITRA DIOCESANA DE CAÇADOR

                      CNPJ 83.059.758/0018-70

                      RUA PIO XII, S/N,  CASA - CENTRO

                      89.590-000 - Arroio Trinta - SC

                      Telefone: 49 - 35351134

Valor Total: R$ 16.515,00

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Data da Publicação no Mural da Prefeitura: 02/04/2015.

Data da Publicação no Diário Oficial dos Municípios: 06/04/2015

Data da Retirada do Mural: 02/05/2015.

Data de Publicação no Site do Município: 02/04/2015

Publique-se.

Arroio Trinta - SC, 2 de abril de 2015.

ALCIDIR FELCHILCHER

Prefeito Municipal